檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：李興峰

電話：06-2686751分機268

傳真：06-2604618

電子信箱：r01541141@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：環空字第1050044715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市「認識PM2.5細懸浮微粒」宣導手冊（附件另寄）

主旨：檢送「認識PM2.5細懸浮微粒」宣導手冊，請查照。

說明：考量PM2.5係近年來大眾關心之環保議題，為使民眾瞭解P

M2.5之起源、現況、防護要領與政府相關管制政策，茲彙

編製作臺南市「認識PM2.5細懸浮微粒」宣導手冊，並於

本局官網首頁/環保快訊（http://www.tnepb.gov.tw/）提

供電子檔案供下載使用，俾利貴校辦理環境教育。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小

學、臺南市各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局、本局空氣及噪音管理科 2016-05-18
10:33:15